
Õnnitleme sünnipäevalapsi

   Teisipäev, 23. aprill 2024
     Tänased õnnitletavad on: TOOMAS JAANSON, LEA SAUK, STELLA-MARY PAHMAR,
INES RAUD, SIIRI PEDRAS, SAIMA PISAREV, VALERI JURKEVITŠ, MARIS TULK ja
JARMO NÕMME.      
   Kaks hilinenud õnnesoovi: Kallis usuõde RAISSA UBALA - Jesaja 46:4 ütleb: „Teie vana
eani ma olen seesama ja teie hallide juusteni ma kannan teid, mina olen teinud ja mina tõstan
üles, mina kannan ja päästan.“ Õnnitlevad Räpina Püha Vaimu koguduse pere ja pastor Riina
koos abikaasaga.      
   ANNE JAAGUND - Ps 37:5 ütleb: Anna oma tee Issanda hooleks ja looda tema peale; küll ta
toimetab kõik hästi! Õnnitlevad vennad ja õed peredega.
   
   TOOMAS JAANSONILE on sünnipäevaks järgnev piiblisalm: „Heida Issanda peale oma
koorem, ja Tema hoolitseb sinu eest; Ta ei lase iialgi kõikuda õiget!“ Rohkeid Taevaisa
õnnistusi uueks eluaastaks soovib Tartu Maarja kogudus.      
   Austatud LEA SAUK, STELLA-MARY PAHMAR ja INES RAUD - Kõlagu teile
sünnipäevatervituseks pühakirja tõotus: „Issand mõtleb meile, Tema õnnistab“. Õnnitleme ning
soovime Jumala õnnistust uue eluaasta teel! Tartu Pauluse kogudus ja õpetajad.
 
  
   SIIRI PEDRAS - Et tervis ei taganeks, et jõud ei väheneks, et iga päev tooks Teie ellu rõõmu
ja õnne! Kõike seda head ja kaunist soovib pensionäride ühendus Kodukotus.
 
  
   SAIMA PISAREV!
   Igavest valgust ja tõde me teele Sa kanna, 
   igavest õnnistust, taevalist väge meil anna. 
   Olgu Su tähised päeval ja öösel me silmas, 
   kandku meid kurvastus süles või rõõm siin maailmas. 
   Õnnitleb ja õnnistust soovib Juuru Mihkli kogudus.
   
   VALERI JURKEVITŠ - sind tervitab tähtpäeval ning soovib rohkeid Jumala õnnistusi ning
rahu ja rõõmu igasse päeva Tartu Püha Luuka kogudus.      
   Armas koguduseliige MARIS TULK – Issand õnnistagu Sind ja Tema heldus olgu Sinuga igal
päeval! „Sest Issanda silmad jälgivad kogu maad, et võimsasti aidata neid, kes siira südamega
hoiavad Tema poole.” (2Aj 16:9) Sünnipäeval õnnitleb Tartu Kolgata Baptistikogudus.
 
  
   JARMO NÕMME - “Olgu sul rõõm Issandast, siis Ta annab sulle, mida su süda kutsub” -
nagu ütleb Psalm 37:4. Õnnistatud uut eluaastat soovib Rakvere Karmeli kogudus.
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Õnnitleme sünnipäevalapsi

  
Kolmapäev, 24. aprill 2024
 
  
   Tänased sünnipäevalapsed on: AIME MOON, ÕIE LÜHI, VALENTINA PEETS, IRENE
VESMAN, TOOMAS PIIR, ANNIKA LAUR, FRED RAJU, KOIDU TOPS, MARIS ORAV,
LEIDA NÕMME, HILLE SEPP, HELLE RANDMAA, TEET NIINE, TIINA KIVASTIK, MIKK
EENOK TŠAŠKIN ja HANNES LOKKO.      
   AIME MOONILE soovib rohkesti tervist ja hingerahu Tallinna Metodisti Kogudus.     
   Austatud ÕIE LÜHI, VALENTINA PEETS, IRENE VESMAN, TOOMAS PIIR, ANNIKA LAUR
ja FRED RAJU  - Kõlagu teile sünnipäevatervituseks pühakirja tõotus: „Issand
mõtleb meile, Tema õnnistab“. Õnnitleme ning soovime Jumala õnnistust uue eluaasta teel!
Tartu Pauluse kogudus ja õpetajad.      
   FRED RAJU – Õnnistagu sind Jumala Sõna Ps 147:11 “Issandal on hea meel neist, kes teda
kardavad, kes loodavad tema helduse peale.” Õnnitleme sind juubelisünnipäeval ja soovime
tervist ning Jumala ligiolu ja õnnistust igasse päeva! Vennad-õed Eesti Evangeelsest
Vennastekogudusest.
   FRED RAJU – Pea meeles neid salme kirjast filiplastele: „Olge ikka rõõmsad Issandas! Ja
Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses
Jeesuses.“ Sünnipäeval õnnitleb Tartu Palvekliiniku pere.      
   KOIDU TOPS ja MARIS ORAV – teile on sünnipäevaks järgnev piiblisalm: „Heida Issanda
peale oma koorem, ja Tema hoolitseb sinu eest; Ta ei lase iialgi kõikuda õiget!“ Rohkeid
Taevaisa õnnistusi uueks eluaastaks soovib Tartu Maarja kogudus.
 
  
   LEIDA NÕMME!
   Vaenlased on vaiki jäänud, võitja päralt Kolgata. 
   Kogudus, kes armu saanud, ütleb Kristusele ´´Jah´´
   Jah, Sa katsid meie häda, Jah, Sa oled ikka truu
   Jah, Sul kuulub meie süda, Jah, Su armust kõik kord uus.
   Armas Leida! Õnnitlen sünnipäeva puhul. EDA
   LEIDA NÕMME – Armastatud kauaaegset koguduse liiget õnnistavad ja soovivad tervist ning
Jumala hoidmist igaks päevaks Psalmiga 62:2 „Üksnes Jumala juures on mu hing vait, tema
käest tuleb mulle pääste.“ Õnnistussoovidega Rakvere metodisti kogudus ja pastor Taavi.
 
  
   HILLE SEPP – Sinu 80-ndal sünnipäeval soovime sulle palju õnne, tugevat tervist ja
armastust. Taevaisa hoidku ja kaitsku sind! Õnnitlevad Helvi, Helle ja Ants.      
   Kallis sünnipäevalaps HELLE RANDMAA – Soovime rikkalikke Jumala õnnistusi, tugevat
tervist, Püha Vaimu juhtimist ja kaitset uueks eluaastaks! Olgu Jumala Sõna sinu parimaks
sõbraks – Ps 103:8 julgustab nõnda: „Halastaja ja armuline on Issand, pikameelne ja rikas
heldusest.“ Jumala parimat soovivad Ella ja Kaja.    
 
   Kallis vend TEET NIINE – Õnnistussoovid sünnipäeva puhul! Issand õnnistagu ja hoidku
Sind, Ta olgu Sulle armuline! Sind õnnitlevad sõbrad Saue kodukogudusest.
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   Armas sünnipäevalaps TIINA KIVASTIK ja MIKK EENOK TŠAŠKIN – Jumala arm ja heldus
olgu teiega uue eluaasta igal päeval. Jeesus ütleb: „Võtke enda peale minu ike ja õppige minult,
sest mina olen tasane ja südamelt alandlik ja te leiate hingamise oma hingedele, sest minu ike
on hea ja minu koorem on kerge!” (Mt 11:29-20) Hällipäeval õnnitleb Tartu Salemi
Baptistikoguduse pere.
   
   Armas koguduseliige HANNES LOKKO – Issand õnnistagu sind ja Tema heldus olgu sinuga
igal päeval! „Sest Issanda silmad jälgivad kogu maad, et võimsasti aidata neid, kes siira
südamega hoiavad Tema poole.” (2Aj 16:9) Sünnipäeval õnnitleb Tartu Kolgata
Baptistikogudus.   
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